
Este texto não substitui o publicado oficialmente.

ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA RECEITA

PORTARIA Nº 051/GSER
PUBLICADA NO DOE DE 11.03.2014

Prorroga, excepcionalmente, para até o dia 20 de março de 2014 o prazo de recolhimento do
ICMS relativo às operações com gás natural pertinente ao mês de referência fevereiro de
2014

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA RECEITA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 3º, inciso
VIII, alíneas “a” e “g”, da Lei nº 8.186, de 16 de março de 2007,

 

R E S O L V E:
 

 

Art. 1º Prorrogar, excepcionalmente, para até o dia 20 de março de 2014 o prazo de recolhimento do
ICMS relativo às operações com gás natural pertinente ao mês de referência fevereiro de 2014.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

 

MARIALVO LAUREANO DOS SANTOS FILHO
Secretário de Estado da Receita

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

